
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 2025-04-26 MJC Turnier Eschweger

TSV

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 14:10h  Heimmannschaft Eschweger TSV 1

Spielort Berufliche Schulen  Gastmannschaft HSG Fuldatal/Wolfsanger 3

 

Heimmannschaft

Eschweger TSV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eckhardt, Matti - -

8 Theune, Philipp - - 8

9 Langer, Marlon - -

10 Hartmann, Felix - -

11 Böckmann, Dongelo Paul - - 2

13 König, Leo - - 2

17 Bungert, Levin Marc - - 1

20 Seyfferth, Nikolas - - 7

34 Kunze, Emil - - 1

42 Ritz, Arjen - -

73 Neumann, Johannes - - 2

A Schröder, Christian - -

B Lorenz-Bungert, Marcel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Fuldatal/Wolfsanger 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wiedemann, Johannes - -

2 Hilbert, Davi - -

3 Lorenz, Viktor - - 1

4 Ulbricht, Pontus - - 1

5 Michalke, Lias - - 2

6 Wiedemann, Jonathan - - 1

7 Hofmeyer, Milo - -

8 Schmidt, Jacob - -

9 Weiß, Justus - - 1

10 Oetken, Jan - - 2

11 Spangenberg, Miklas - -

13 Hagner, Mattis - - 1

15 Triltsch, Danilo - - 1

16 Skiba, Fabian - -

A Pforr, Luca - -

B Barth, Tobias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brand, Gian Luca - - - - -

Zeitn. Hartmann, Cindy - - - - -

Sek. Hartmann, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eschweger TSV 1

Ergebnis 23:10 (19:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 0:1 Tor 10 Oetken, Jan

Heim 01:46 1:1 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Gast 03:15 1:2 Tor 10 Oetken, Jan

Heim 03:42 2:2 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 05:18 3:2 Tor 34 Kunze, Emil

Gast 06:03 3:3 Tor 5 Michalke, Lias

Gast 06:54 3:4 Tor 9 Weiß, Justus

Heim 07:26 4:4 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 07:45 5:4 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Gast 08:23 5:5 Tor 4 Ulbricht, Pontus

Heim 08:29 6:5 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 09:04 7:5 Tor 73 Neumann, Johannes

Heim 10:01 8:5 Tor 8 Theune, Philipp

Gast 10:33 8:6 Tor 15 Triltsch, Danilo

Heim 10:45 9:6 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Gast 12:05 9:7 Tor 6 Wiedemann, Jonathan

Heim 14:14 10:7 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 14:36 11:7 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Gast 16:33 11:8 Tor 13 Hagner, Mattis

Heim 16:59 12:8 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 17:37 13:8 Tor 13 König, Leo

Heim 19:05 14:8 Tor 13 König, Leo

Heim 20:06 15:8 Tor 8 Theune, Philipp

Heim 21:12 16:8 Tor 73 Neumann, Johannes

Heim 21:53 17:8 Tor 8 Theune, Philipp

Gast 23:42 17:9 Tor 3 Lorenz, Viktor

Heim 23:52 18:9 Tor 11 Böckmann, Dongelo

Paul

Heim 25:00 19:9 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Heim 25:47 20:9 Tor 17 Bungert, Levin Marc

Gast 26:19 20:10 Tor 5 Michalke, Lias

Heim 26:53 21:10 Tor 11 Böckmann, Dongelo

Paul

Heim 27:52 22:10 Tor 20 Seyfferth, Nikolas

Heim 28:23 23:10 Tor 20 Seyfferth, Nikolas
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